#### Statement of Votes Cast Election Summary Report Santa Barbara County Elections November 8, 2022, General Election Certified Results

| Elector Group | Counting Group | Cards Cast | Voters Cast | Registered Voters | Turnout |
|---------------|----------------|------------|-------------|-------------------|---------|
| Total         | Poll           | 12,572     | 12,572      |                   | 5.29%   |
|               | Mail           | 124,472    | 124,472     |                   | 52.35%  |
|               | Total          | 137,044    | 137,044     | 237,759           | 57.64%  |

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%) Voters Cast: 137,044 of 237,759 (57.64%)

Cards Cast: 137,044

#### Governor (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |         |
|---------------------|--------|---------|-------------------|---------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64%  |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |         |
| GAVIN NEWSOM        | 5,668  | 74,980  | 80,648            | 59.57%  |
| BRIAN DAHLE         | 6,765  | 47,961  | 54,726            | 40.43%  |
|                     | 0,105  | 1,501   | 54,120            | 40.4370 |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |         |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |         |

## Lieutenant Governor (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                               | Poll   | Mail    | Total             |        |
|-------------------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast                    | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| ELENI KOUNALAKIS              | 5,646  | 75,052  | 80,698            | 60.51% |
| ANGELA E. UNDERWOOD<br>JACOBS | 6,578  | 46,098  | 52,676            | 39.49% |
|                               | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In           | 0      | 0       | 0                 |        |

## Secretary of State (Vote for 1)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Candidate           | POI    | IVIdII  | TOLAI             |        |
| SHIRLEY N. WEBER    | 5,679  | 74,782  | 80,461            | 60.52% |
| ROB BERNOSKY        | 6,588  | 45,902  | 52,490            | 39.48% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## Controller (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| MALIA M. COHEN      | 5,397  | 68,942  | 74,339            | 56.04% |
| LANHEE J. CHEN      | 6,805  | 51,500  | 58,305            | 43.96% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### Treasurer (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| FIONA MA            | 5,483  | 71,965  | 77,448            | 59.44% |
| JACK M. GUERRERO    | 6,693  | 46,155  | 52,848            | 40.56% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### Attorney General (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| ROB BONTA           | 5,677  | 72,843  | 78,520            | 60.10% |
| NATHAN HOCHMAN      | 6,523  | 45,597  | 52,120            | 39.90% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### **Insurance Commissioner (Vote for 1)**

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| RICARDO LARA        | 5,609  | 74,172  | 79,781            | 60.68% |
| ROBERT HOWELL       | 6,469  | 45,220  | 51,689            | 39.32% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## Board of Equalization 2nd District (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| SALLY J. LIEBER     | 5,574  | 72,658  | 78,232            | 59.94% |
| PETER COE VERBICA   | 6,438  | 45,855  | 52,293            | 40.06% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## United States Senator (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| ALEX PADILLA        | 5,851  | 76,404  | 82,255            | 61.57% |
| MARK P. MEUSER      | 6,396  | 44,943  | 51,339            | 38.43% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### United States Senator Partial Term (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             | -      |
| ALEX PADILLA        | 5,787  | 75,963  | 81,750            | 61.52% |
| MARK P. MEUSER      | 6,345  | 44,797  | 51,142            | 38.48% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### U.S. Representative 24th District (Vote for 1)

|                     | Pol    | l Mail   | Total             |        |
|---------------------|--------|----------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472  | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Pol    | l Mail   | Total             |        |
| Calificate          | POI    | i ividii | TOtal             |        |
| SALUD CARBAJAL      | 5,766  | 5 75,890 | 81,656            | 61.04% |
| BRAD ALLEN          | 6,472  | 45,654   | 52,126            | 38.96% |
|                     | Pol    | l Mail   | Total             |        |
| Unresolved Write-In | (      | 0        | 0                 |        |

## State Assembly 37th District (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| GREGG HART          | 5,603  | 73,573  | 79,176            | 59.36% |
| MIKE STOKER         | 6,608  | 47,594  | 54,202            | 40.64% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## CJ of the Supreme Court (Guerrero) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 5,623  | 69,787  | 75,410            | 71.43% |
| NO                  | 4,224  | 25,933  | 30,157            | 28.57% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ of the Supreme Court (Liu) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 5,243  | 67,285  | 72,528            | 70.57% |
| NO                  | 4,318  | 25,926  | 30,244            | 29.43% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ of the Supreme Court (Jenkins) (Vote for 1)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 5,010  | 65,885  | 70,895            | 69.89% |
| NO                  | 4,427  | 26,113  | 30,540            | 30.11% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

# AJ of the Supreme Court (Groban) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,879  | 64,613  | 69,492            | 68.82% |
| NO                  | 4,500  | 26,990  | 31,490            | 31.18% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

# PJ 2nd App Dist, Div 1 (Rothschild) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,897  | 63,457  | 68,354            | 69.35% |
| NO                  | 4,331  | 25,885  | 30,216            | 30.65% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ 2nd App Dist, Div 2 (Ashmann) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 5,996  | 68,452  | 74,448            | 75.46% |
| NO                  | 3,279  | 20,938  | 24,217            | 24.54% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ 2nd App Dist, Div 3 (Lavin) (Vote for 1)

|                     |     | Poll Mai    | l Total             |          |
|---------------------|-----|-------------|---------------------|----------|
| Times Cast          | 12, | 572 124,472 | 2 137,044 / 237,759 | 9 57.64% |
| Candidate           |     | Poll Mai    | l Total             |          |
| YES                 | 4,  | 765 61,253  | 66,018              | 69.41%   |
| NO                  | 4,  | 179 24,913  | 3 29,092            | 30.59%   |
|                     |     | Poll Mai    | l Total             |          |
| Unresolved Write-In |     | 0 0         | 0                   |          |

# AJ 2nd App Dist, Div 4 (Collins) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,716  | 61,368  | 66,084            | 69.39% |
| NO                  | 4,175  | 24,974  | 29,149            | 30.61% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

# AJ 2nd App Dist, Div 4 (Currey) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,429  | 59,197  | 63,626            | 67.52% |
| NO                  | 4,382  | 26,224  | 30,606            | 32.48% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

# PJ 2nd App Dist, Div 5 (Rubin) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,497  | 59,433  | 63,930            | 67.99% |
| NO                  | 4,317  | 25,779  | 30,096            | 32.01% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ 2nd App Dist, Div 5 (Baker) (Vote for 1)

|                     | Р    | oll Mai   | l Total          |          |
|---------------------|------|-----------|------------------|----------|
| Times Cast          | 12,5 | 124,472   | 137,044 / 237,75 | 9 57.64% |
| Candidate           | Р    | oll Mai   | l Total          |          |
| YES                 | 4,5  | 59,610    | 64,171           | 68.32%   |
| NO                  | 4,2  | 37 25,514 | 29,751           | 31.68%   |
|                     | Р    | oll Mai   | l Total          |          |
| Unresolved Write-In |      | 0 0       | 0                |          |

## AJ 2nd App Dist, Div 6 (Baltodano) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,600  | 59,917  | 64,517            | 68.43% |
| NO                  | 4,218  | 25,547  | 29,765            | 31.57% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

# AJ 2nd App Dist, Div 7 (Segal) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,535  | 59,606  | 64,141            | 68.62% |
| NO                  | 4,202  | 25,131  | 29,333            | 31.38% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## PJ 2nd App Dist, Div 8 (Stratton) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,677  | 61,052  | 65,729            | 69.73% |
| NO                  | 4,128  | 24,400  | 28,528            | 30.27% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ 2nd App Dist, Div 8 (Wiley) (Vote for 1)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 4,368  | 58,088  | 62,456            | 66.93% |
| NO                  | 4,348  | 26,514  | 30,862            | 33.07% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## AJ 2nd App Dist, Div 8 (Grimes) (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 5,776  | 64,530  | 70,306            | 74.84% |
| NO                  | 3,014  | 20,625  | 23,639            | 25.16% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## State Superintendent of Public Instruction (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                       |          | Poll   | Mail    | Total             |        |
|-----------------------|----------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast            |          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate             |          | Poll   | Mail    | Total             |        |
| TONY K. THURMOND      |          | 4,536  | 63,069  | 67,605            | 62.41% |
| LANCE RAY CHRISTENSEN |          | 4,831  | 34,821  | 39,652            | 36.61% |
| Write-in              |          | 174    | 891     | 1,065             | 0.98%  |
|                       |          | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unqualified Write In  | WRITE-IN | 174    | 891     | 1,065             | 0.98%  |
| Unresolved Write-In   |          | 0      | 0       | 0                 |        |

# County Board of Education - TA 1 (Vote for 1)

|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
|----------------------|----------|-------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast           |          | 1,869 | 23,636 | 25,505 / 39,384 | 64.76% |
| Candidate            |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| MARYBETH CARTY       |          | 699   | 13,642 | 14,341          | 69.57% |
| ROSANNE CRAWFORD     |          | 728   | 5,471  | 6,199           | 30.07% |
| Write-in             |          | 10    | 65     | 75              | 0.36%  |
|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 10    | 65     | 75              | 0.36%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0     | 0      | 0               |        |

## County Board of Education - TA 5 (Vote for 1)

Precincts Reported: 33 of 33 (100.00%)

|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
|----------------------|----------|-------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast           |          | 2,133 | 17,235 | 19,368 / 33,800 | 57.30% |
| Candidate            |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| JUDY FROST           |          | 656   | 7,667  | 8,323           | 51.82% |
| GABRIEL A. MORALES   |          | 1,100 | 6,500  | 7,600           | 47.32% |
| Write-in             |          | 29    | 109    | 138             | 0.86%  |
|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 29    | 109    | 138             | 0.86%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0     | 0      | 0               |        |

# Santa Barbara Community College District - TA 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 27 of 27 (100.00%)

|                            |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
|----------------------------|----------|-------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast                 |          | 1,104 | 12,531 | 13,635 / 19,962 | 68.30% |
| Candidate                  |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| CHARLOTTE GULLAP-<br>MOORE |          | 345   | 6,282  | 6,627           | 61.13% |
| DEBI STOKER                |          | 491   | 3,694  | 4,185           | 38.61% |
| Write-in                   |          | 0     | 28     | 28              | 0.26%  |
|                            |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| Unqualified Write-in       | WRITE-IN | 0     | 28     | 28              | 0.26%  |
| Unresolved Write-In        |          | 0     | 0      | 0               |        |

## Santa Barbara Community College District - TA 5 (Vote for 1)

|                              |          | Poll | Mail   | Total           |        |
|------------------------------|----------|------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast                   |          | 895  | 13,210 | 14,105 / 20,549 | 68.64% |
| Candidate                    |          | Poll | Mail   | Total           |        |
| MARSHA CRONINGER             |          | 377  | 8,158  | 8,535           | 79.31% |
| SHARON SALVADOR-<br>JEGOTTKA |          | 240  | 1,928  | 2,168           | 20.15% |
| Write-in                     |          | 4    | 54     | 58              | 0.54%  |
|                              |          | Poll | Mail   | Total           |        |
| Unqualified Write-in         | WRITE-IN | 4    | 54     | 58              | 0.54%  |
| Unresolved Write-In          |          | 0    | 0      | 0               |        |

## Carpinteria Unified School District - TA 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                                       |                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------------------------|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast                            |                     | 137  | 1,750 | 1,887 / 2,722 | 69.32% |
| Candidate                             |                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| ERIC BRIDGFORD                        |                     | 53   | 804   | 857           | 65.82% |
| NUH "LA VERDAD/THE<br>TRUTH" KIMBWALA |                     | 34   | 397   | 431           | 33.10% |
| Write-in                              |                     |      | 14    | 14            | 1.08%  |
|                                       |                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in                  | WRITE-IN            | 0    | 14    | 14            | 1.08%  |
| Unresolved Write-In                   | Unresolved Write-In |      | 0     | 0             |        |

## Lompoc Unified School District Short Term - At Large (Vote for 1)

Precincts Reported: 23 of 23 (100.00%)

|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
|----------------------|----------|-------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast           |          | 1,506 | 13,090 | 14,596 / 28,166 | 51.82% |
| Candidate            |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| JERRI THIEL          |          | 494   | 2,659  | 3,153           | 24.82% |
| NANCY SCHULER-JONES  |          | 230   | 2,772  | 3,002           | 23.63% |
| BREE VALLA           |          | 261   | 2,478  | 2,739           | 21.56% |
| JOHN GALISKY         |          | 195   | 2,147  | 2,342           | 18.44% |
| JOSHUA ZEBLEY        |          | 110   | 866    | 976             | 7.68%  |
| KATHY HOWARD         |          | 48    | 351    | 399             | 3.14%  |
| Write-in             |          | 11    | 80     | 91              | 0.72%  |
|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 11    | 80     | 91              | 0.72%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0     | 0      | 0               |        |

#### Santa Barbara Unified School District - TA 1 (Vote for 1)

|                      |          | Poll | Mail  | Total           |        |
|----------------------|----------|------|-------|-----------------|--------|
| Times Cast           |          | 858  | 9,205 | 10,063 / 19,484 | 51.65% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total           |        |
| GABE ESCOBEDO        |          | 259  | 4,496 | 4,755           | 59.62% |
| EFIGENIA BANALES     |          | 207  | 1,677 | 1,884           | 23.62% |
| DAN LA BERGE         |          | 131  | 1,157 | 1,288           | 16.15% |
| Write-in             |          | 6    | 43    | 49              | 0.61%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total           |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 6    | 43    | 49              | 0.61%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0               |        |

## Santa Barbara Unified School District - TA 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 25 of 25 (100.00%)

|                      |          | Poll  | Mail  | Total          |        |
|----------------------|----------|-------|-------|----------------|--------|
| Times Cast           |          | 1,791 | 5,496 | 7,287 / 15,575 | 46.79% |
| Candidate            | andidate |       | Mail  | Total          |        |
| ROSE MUNOZ           |          | 1,101 | 3,716 | 4,817          | 82.15% |
| PHEBE MANSUR         |          | 176   | 845   | 1,021          | 17.41% |
| Write-in             |          | 9     | 17    | 26             | 0.44%  |
|                      |          | Poll  | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 9     | 17    | 26             | 0.44%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0     | 0     | 0              |        |

## Santa Maria Joint Union High School District - TA 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 21 of 21 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail            | Total          |        |
|----------------------|----------|------|-----------------|----------------|--------|
| Times Cast           |          | 412  | 3,485           | 3,897 / 11,384 | 34.23% |
| Candidate            |          | Poll | Poll Mail Total |                |        |
| DIANA PEREZ          |          | 201  | 1,926           | 2,127          | 63.06% |
| RAYMOND ACOSTA       |          | 156  | 1,050           | 1,206          | 35.75% |
| Write-in             |          | 3    | 37              | 40             | 1.19%  |
|                      |          | Poll | Mail            | Total          |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 3    | 37              | 40             | 1.19%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0               | 0              |        |

# Santa Maria Joint Union High School District - TA 5 (Vote for 1)

|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
|----------------------|----------|-------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast           |          | 1,545 | 11,658 | 13,203 / 20,804 | 63.46% |
| Candidate            |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| DAVID E. BASKETT     |          | 849   | 4,567  | 5,416           | 51.97% |
| DOMINICK PALERA      |          | 392   | 4,524  | 4,916           | 47.17% |
| Write-in             |          | 15    | 74     | 89              | 0.85%  |
|                      |          | Poll  | Mail   | Total           |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 15    | 74     | 89              | 0.85%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0     | 0      | 0               |        |

# Santa Ynez Valley Union High School District - Short Term At Large (Vote for 1)

Precincts Reported: 40 of 40 (100.00%)

|                        |              | Poll | Mail  | Total           |        |
|------------------------|--------------|------|-------|-----------------|--------|
| Times Cast             |              | 760  | 9,580 | 10,340 / 15,179 | 68.12% |
| Candidate              |              | Poll | Mail  | Total           |        |
| CHRISTOPHER F. JOHNSON |              | 361  | 3,007 | 3,368           | 39.65% |
| ANNA SCHRYER           | ANNA SCHRYER |      | 2,887 | 3,041           | 35.80% |
| LEE ROSENBERG          |              | 126  | 1,912 | 2,038           | 23.99% |
| Write-in               |              | 4    | 44    | 48              | 0.57%  |
|                        |              | Poll | Mail  | Total           |        |
| Unqualified Write-in   | WRITE-IN     | 4    | 44    | 48              | 0.57%  |
| Unresolved Write-In    |              | 0    | 0     | 0               |        |

# Santa Ynez Valley Union High School District - TA 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 11 of 11 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 131  | 1,776 | 1,907 / 2,819 | 67.65% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| SHERI NOBLE          |          | 54   | 839   | 893           | 58.79% |
| DENISE J. EL AMIN    |          | 33   | 588   | 621           | 40.88% |
| Write-in             |          | 2    | 3     | 5             | 0.33%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 2    | 3     | 5             | 0.33%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

# Cold Spring School District (Vote for 3)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|------------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast             |          | 100  | 1,204 | 1,304 / 1,842 | 70.79% |
| Candidate              |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| ELKE KANE              |          | 45   | 633   | 678           | 31.23% |
| JENNIFER MILLER        |          | 41   | 594   | 635           | 29.25% |
| MICHAEL MARINO         |          | 35   | 554   | 589           | 27.13% |
| ERIKA PAREDES KELLIS   |          | 21   | 210   | 231           | 10.64% |
| Write-in               |          | 1    | 37    | 38            | 1.75%  |
|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in 1 | WRITE-IN | 1    | 24    | 25            | 1.15%  |
| Unqualified Write-in 2 | WRITE-IN | 0    | 12    | 12            | 0.55%  |
| Unqualified Write-in 3 | WRITE-IN | 0    | 1     | 1             | 0.05%  |
| Unresolved Write-In    |          | 0    | 0     | 0             |        |

## College School District TA 5 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1 of 1 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
|----------------------|----------|------|------|-----------|--------|
| Times Cast           |          | 10   | 525  | 535 / 866 | 61.78% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total     |        |
| PETER WRIGHT         |          | 1    | 246  | 247       | 55.51% |
| COLLEEN ESTRADA      |          | 8    | 187  | 195       | 43.82% |
| Write-in             |          | 0    | 3    | 3         | 0.67%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 0    | 3    | 3         | 0.67%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0         |        |

# **Goleta Union School District - TA 1 (Vote for 1)**

Precincts Reported: 14 of 14 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total          |        |
|----------------------|----------|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast           |          | 577  | 7,252 | 7,829 / 11,487 | 68.16% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| RICHARD MAYER        |          | 200  | 3,959 | 4,159          | 60.29% |
| CAROLINE ABATE       |          | 288  | 2,422 | 2,710          | 39.29% |
| Write-in             |          | 3    | 26    | 29             | 0.42%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 3    | 26    | 29             | 0.42%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0              |        |

# Goleta Union School District - TA 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 16 of 16 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 695  | 4,714 | 5,409 / 8,786 | 61.56% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| EMILY ZACARIAS       |          | 310  | 2,547 | 2,857         | 62.86% |
| CHRISTY LOZANO       |          | 154  | 989   | 1,143         | 25.15% |
| BERT HALEY           |          | 60   | 467   | 527           | 11.60% |
| Write-in             |          | 0    | 18    | 18            | 0.40%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 0    | 18    | 18            | 0.40%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

## Guadalupe Union School District - TA 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1 of 1 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
|----------------------|----------|------|------|-----------|--------|
| Times Cast           |          | 37   | 237  | 274 / 781 | 35.08% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total     |        |
| LOURDES RAMIREZ      |          | 13   | 123  | 136       | 54.84% |
| RAUL RODRIGUEZ JR    |          | 20   | 92   | 112       | 45.16% |
| Write-in             |          | 0    | 0    | 0         | 0.00%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 0    | 0    | 0         | 0.00%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0         |        |

## Hope School District - TA 5 (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

|                      |                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |                     | 114  | 1,533 | 1,647 / 2,247 | 73.30% |
| Candidate            |                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| FRANN WAGENECK       |                     | 27   | 728   | 755           | 58.44% |
| DANI BLUNK           |                     | 55   | 480   | 535           | 41.41% |
| Write-in             |                     | 0    | 2     | 2             | 0.15%  |
|                      |                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN            | 0    | 2     | 2             | 0.15%  |
| Unresolved Write-In  | Unresolved Write-In |      | 0     | 0             |        |

## Santa Maria-Bonita School District - TA 2 (Vote for 1)

|                      |          | Poll | Mail  | Total          |        |
|----------------------|----------|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast           |          | 434  | 3,810 | 4,244 / 10,015 | 42.38% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| RICKY LARA           |          | 190  | 1,764 | 1,954          | 53.16% |
| OSVALDO SOTELO       |          | 182  | 1,496 | 1,678          | 45.65% |
| Write-in             |          | 10   | 34    | 44             | 1.20%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 10   | 34    | 44             | 1.20%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0              |        |

# City of Buellton Mayor (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 178  | 2,082 | 2,260 / 3,444 | 65.62% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| DAVE KING            |          | 108  | 951   | 1,059         | 50.65% |
| ELYSIA LEWIS         |          | 49   | 974   | 1,023         | 48.92% |
| Write-in             |          | 2    | 7     | 9             | 0.43%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 2    | 7     | 9             | 0.43%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

# City of Buellton City Council Member - Dist 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total       |        |
|----------------------|----------|------|------|-------------|--------|
| Times Cast           |          | 70   | 795  | 865 / 1,245 | 69.48% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total       |        |
| HUDSON HORNICK       |          | 27   | 379  | 406         | 55.39% |
| TOM WIDROE           |          | 28   | 295  | 323         | 44.07% |
| Write-in             |          | 0    | 4    | 4           | 0.55%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total       |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 0    | 4    | 4           | 0.55%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0           |        |

# City of Buellton City Council Member - Dist 4 (Vote for 1)

|                      |           | Poll | Mail  | Total     |        |
|----------------------|-----------|------|-------|-----------|--------|
| Times Cast           |           | 56   | 491   | 547 / 831 | 65.82% |
| Candidate            | Poll Mail |      | Total |           |        |
| DAVID SILVA          |           | 25   | 251   | 276       | 55.53% |
| ART MERCADO          |           | 28   | 188   | 216       | 43.46% |
| Write-in             |           | 1    | 4     | 5         | 1.01%  |
|                      |           | Poll | Mail  | Total     |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN  | 1    | 4     | 5         | 1.01%  |
| Unresolved Write-In  |           | 0    | 0     | 0         |        |

## City of Carpinteria City Council Member - Dist 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total       |        |
|----------------------|----------|------|------|-------------|--------|
| Times Cast           |          | 75   | 692  | 767 / 1,414 | 54.24% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total       |        |
| MÓNICA SOLÓRZANO     |          | 47   | 473  | 520         | 91.23% |
| Write-in             |          | 9    | 41   | 50          | 8.77%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total       |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 7    | 19   | 26          | 4.56%  |
| PATTY BOYD           | WRITE-IN | 2    | 22   | 24          | 4.21%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0           |        |

# City of Carpinteria City Council Member - Dist 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 105  | 1,194 | 1,299 / 1,865 | 69.65% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| ROY LEE              |          | 71   | 820   | 891           | 89.73% |
| Write-in             |          | 9    | 93    | 102           | 10.27% |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 9    | 93    | 102           | 10.27% |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

# City of Carpinteria City Council Member - Dist 5 (Vote for 1)

|                      |           | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|-----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |           | 124  | 1,015 | 1,139 / 1,560 | 73.01% |
| Candidate            | Candidate |      | Mail  | Total         |        |
| AL CLARK             |           | 35   | 520   | 555           | 54.47% |
| GREGG A. CARTY       |           | 24   | 320   | 344           | 33.76% |
| PATRICK O'CONNOR     |           | 20   | 85    | 105           | 10.30% |
| Write-in             |           | 2    | 13    | 15            | 1.47%  |
|                      |           | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN  | 2    | 13    | 15            | 1.47%  |
| Unresolved Write-In  |           | 0    | 0     | 0             |        |

## City of Goleta City Council Member - Dist 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 345  | 4,184 | 4,529 / 6,185 | 73.23% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| LUZ REYES-MARTIN     |          | 133  | 2,200 | 2,333         | 58.14% |
| ROGER S. ACEVES      |          | 159  | 1,504 | 1,663         | 41.44% |
| Write-in             |          | 3    | 14    | 17            | 0.42%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 3    | 14    | 17            | 0.42%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

# City of Goleta City Council Member - Dist 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 11 of 11 (100.00%)

|                      |                | Poll | Mail    | Total         |        |
|----------------------|----------------|------|---------|---------------|--------|
| Times Cast           |                | 156  | 1,933   | 2,089 / 3,681 | 56.75% |
| Candidate            | late Poll Mail |      | l Total |               |        |
| JAMES KYRIACO        |                | 54   | 1,000   | 1,054         | 56.45% |
| SAM RAMIREZ          |                | 76   | 733     | 809           | 43.33% |
| Write-in             |                | 1    | 3       | 4             | 0.21%  |
|                      |                | Poll | Mail    | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN       | 1    | 3       | 4             | 0.21%  |
| Unresolved Write-In  |                | 0    | 0       | 0             |        |

# City of Guadalupe Mayor (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 134  | 1,156 | 1,290 / 3,454 | 37.35% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| ARISTON JULIAN       |          | 104  | 921   | 1,025         | 94.47% |
| Write-in             |          | 10   | 50    | 60            | 5.53%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 10   | 50    | 60            | 5.53%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

## City of Guadalupe City Council Member (Vote for 2)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|------------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast             |          | 134  | 1,156 | 1,290 / 3,454 | 37.35% |
| Candidate              |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| CHRISTINA HERNANDEZ    |          | 97   | 796   | 893           | 58.94% |
| EUGENE COSTA JR.       |          | 50   | 530   | 580           | 38.28% |
| Write-in               |          | 2    | 40    | 42            | 2.77%  |
|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in 1 | WRITE-IN | 2    | 30    | 32            | 2.11%  |
| Unqualified Write-in 2 | WRITE-IN | 0    | 10    | 10            | 0.66%  |
| Unresolved Write-In    |          | 0    | 0     | 0             |        |

# City of Guadalupe Treasurer (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                                 |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast                      |          | 134  | 1,156 | 1,290 / 3,454 | 37.35% |
| Candidate                       |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| ANNA MARIE SANTILLAN<br>MICHAUD |          | 104  | 891   | 891 995       |        |
| Write-in                        |          | 8    | 40    | 48            | 4.60%  |
|                                 |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in            | WRITE-IN | 8    | 40    | 48            | 4.60%  |
| Unresolved Write-In             |          | 0    | 0     | 0             |        |

## City of Lompoc Mayor (Vote for 1)

Precincts Reported: 14 of 14 (100.00%)

|                               |  | Poll | Mail  | Total          |        |
|-------------------------------|--|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast                    |  | 985  | 8,372 | 9,357 / 19,643 | 47.64% |
| Candidate                     |  | Poll | Mail  | Total          |        |
| JENELLE OSBORNE               |  | 380  | 4,458 | 4,838          | 53.86% |
| JAMES I. MOSBY                |  | 547  | 3,530 | 4,077          | 45.39% |
| Write-in                      |  | 10   | 57    | 67             | 0.75%  |
|                               |  | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in WRITE-IN |  | 10   | 57    | 67             | 0.75%  |
| Unresolved Write-In           |  | 0    | 0     | 0              |        |

## City of Lompoc City Council Member - Dist 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 3 of 3 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail   | Total         |        |
|----------------------|----------|------|--------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 141  | 1,301  | 1,442 / 3,893 | 37.04% |
| Condidata            |          | Poll | Mail   | Tatal         |        |
| Candidate            |          | POII | IVIAII | Total         |        |
| VICTOR VEGA          |          | 93   | 937    | 1,030         | 93.64% |
| Write-in             |          | 4    | 66     | 70            | 6.36%  |
|                      |          | Poll | Mail   | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 4    | 66     | 70            | 6.36%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0      | 0             |        |

## City of Lompoc City Council Member - Dist 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 3 of 3 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 243  | 2,211 | 2,454 / 5,099 | 48.13% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| DIRK STARBUCK        |          | 187  | 1,603 | 1,790         | 96.03% |
| Write-in             |          | 8    | 66    | 74            | 3.97%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 8    | 66    | 74            | 3.97%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

## City of Santa Maria City Council Member - Dist 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 14 of 14 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 340  | 3,331 | 3,671 / 9,073 | 40.46% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| GLORIA SOTO          |          | 124  | 1,606 | 1,730         | 50.44% |
| STEVEN FUNKHOUSER    |          | 185  | 1,504 | 1,689         | 49.24% |
| Write-in             |          | 3    | 8     | 11            | 0.32%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 3    | 8     | 11            | 0.32%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

## City of Santa Maria City Council Member - Dist 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 13 of 13 (100.00%)

|                                |            | Poll | Mail  | Total          |        |
|--------------------------------|------------|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast                     | Times Cast |      | 5,884 | 6,540 / 13,088 | 49.97% |
| Candidate                      |            | Poll | Mail  | Total          |        |
| MARIBEL AGUILERA-<br>HERNANDEZ |            | 353  | 2,822 | 3,175          | 53.94% |
| CAROL KARAMITSOS               |            | 217  | 2,451 | 2,668          | 45.33% |
| Write-in                       |            | 10   | 33    | 43             | 0.73%  |
|                                |            | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in           | WRITE-IN   | 10   | 33    | 43             | 0.73%  |
| Unresolved Write-In            |            | 0    | 0     | 0              |        |

## City of Solvang Mayor (Vote for 1)

Precincts Reported: 13 of 13 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|----------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast           |          | 185  | 2,552 | 2,737 / 3,946 | 69.36% |
| c III.               |          | 5.4  |       | <b>-</b>      |        |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| MARK L. INFANTI      |          | 114  | 1,814 | 1,928         | 94.09% |
| Write-in             |          | 6    | 115   | 121           | 5.91%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 6    | 115   | 121           | 5.91%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0             |        |

# City of Solvang City Council Member - Dist 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 3 of 3 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
|----------------------|----------|------|------|-----------|--------|
| Times Cast           |          | 52   | 358  | 410 / 756 | 54.23% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total     |        |
| DAVID BROWN          |          | 20   | 133  | 153       | 47.22% |
| V. LOUISE SMITH      |          | 2    | 127  | 129       | 39.81% |
| JANICE MATHEWS       |          | 7    | 30   | 37        | 11.42% |
| Write-in             |          | 3    | 2    | 5         | 1.54%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 3    | 2    | 5         | 1.54%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0         |        |

## City of Solvang City Council Member - Dist 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total       |        |
|----------------------|----------|------|------|-------------|--------|
| Times Cast           |          | 49   | 689  | 738 / 1,057 | 69.82% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total       |        |
| ELIZABETH ORONA      |          | 13   | 321  | 334         | 50.68% |
| ROBERT CLARKE        |          | 20   | 303  | 323         | 49.01% |
| Write-in             |          | 0    | 2    | 2           | 0.30%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total       |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 0    | 2    | 2           | 0.30%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0           |        |

## Goleta Water District - Dist 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 19 of 19 (100.00%)

|                               |  | Poll | Mail  | Total          |        |
|-------------------------------|--|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast                    |  | 521  | 6,478 | 6,999 / 10,552 | 66.33% |
| Candidate                     |  | Poll | Mail  | Total          |        |
| KATHLEEN WERNER               |  | 227  | 3,992 | 4,219          | 70.58% |
| GREG S. HAMMEL                |  | 197  | 1,542 | 1,739          | 29.09% |
| Write-in                      |  | 4    | 16    | 20             | 0.33%  |
|                               |  | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in WRITE-IN |  | 4    | 16    | 20             | 0.33%  |
| Unresolved Write-In           |  | 0    | 0     | 0              |        |

# Isla Vista Recreation and Park District (Vote for 2)

Precincts Reported: 5 of 5 (100.00%)

|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|------------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast             |          | 907  | 1,101 | 2,008 / 5,849 | 34.33% |
| Candidate              |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| BRENDAN HUTCHINSON     |          | 296  | 426   | 722           | 30.66% |
| THEA NEUSHUL           |          | 297  | 361   | 658           | 27.94% |
| SCOTT GERALD BALL      |          | 168  | 337   | 505           | 21.44% |
| HEIDI DIAZ             |          | 196  | 254   | 450           | 19.11% |
| Write-in               |          | 5    | 15    | 20            | 0.85%  |
|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in 1 | WRITE-IN | 3    | 14    | 17            | 0.72%  |
| Unqualified Write-in 2 | WRITE-IN | 2    | 1     | 3             | 0.13%  |
| Unresolved Write-In    |          | 0    | 0     | 0             |        |

## Isla Vista Community Services District (2 year) (Vote for 1)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

|                               |  | Poll | Mail  | Total         |        |
|-------------------------------|--|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast                    |  | 906  | 1,087 | 1,993 / 5,789 | 34.43% |
| Candidate                     |  | Poll | Mail  | Total         |        |
| OLIVIA CRAIG                  |  | 475  | 619   | 1,094         | 72.69% |
| ENRIQUE JOSE SARRIA           |  | 153  | 252   | 405           | 26.91% |
| Write-in                      |  | 2    | 4     | 6             | 0.40%  |
|                               |  | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in WRITE-IN |  | 2    | 4     | 6             | 0.40%  |
| Unresolved Write-In           |  | 0    | 0     | 0             |        |

# Isla Vista Community Services District (Vote for 2)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|------------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast             |          | 906  | 1,087 | 1,993 / 5,789 | 34.43% |
| Candidate              |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| SPENCER BRANDT         |          | 346  | 614   | 960           | 45.07% |
| JAY FREEMAN            |          | 215  | 390   | 605           | 28.40% |
| JULIA BARBOSA          |          | 258  | 292   | 550           | 25.82% |
| Write-in               |          | 7    | 8     | 15            | 0.70%  |
|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in 1 | WRITE-IN | 5    | 7     | 12            | 0.56%  |
| Unqualified Write-in 2 | WRITE-IN | 2    | 1     | 3             | 0.14%  |
| Unresolved Write-In    |          | 0    | 0     | 0             |        |

## Los Alamos Community Services District -Short Term (Vote for 1)

|                       |          | Poll | Mail | Total     |        |
|-----------------------|----------|------|------|-----------|--------|
| Times Cast            |          | 123  | 485  | 608 / 953 | 63.80% |
| Candidate             |          | Poll | Mail | Total     |        |
| CHARLES GONZALES      |          | 71   | 203  | 274       | 52.39% |
| KRISTY GNESA-WILLIAMS |          | 35   | 207  | 242       | 46.27% |
| Write-in              |          | 0    | 7    | 7         | 1.34%  |
|                       |          | Poll | Mail | Total     |        |
| Unqualified Write-in  | WRITE-IN | 0    | 7    | 7         | 1.34%  |
| Unresolved Write-In   |          | 0    | 0    | 0         |        |

## Los Olivos Community Services District (Vote for 3)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

|                        |          | Poll | Mail | Total     |        |
|------------------------|----------|------|------|-----------|--------|
| Times Cast             |          | 57   | 345  | 402 / 509 | 78.98% |
| Candidate              |          | Poll | Mail | Total     |        |
| JULIE KENNEDY          |          | 31   | 228  | 259       | 30.61% |
| LISA BERTERO PALMER    |          | 23   | 194  | 217       | 25.65% |
| GREG PARKS             |          | 27   | 169  | 196       | 23.17% |
| THOMAS A. NELSON       |          | 20   | 146  | 166       | 19.62% |
| Write-in               |          | 0    | 8    | 8         | 0.95%  |
|                        |          | Poll | Mail | Total     |        |
| Unqualified Write-in 1 | WRITE-IN | 0    | 6    | 6         | 0.71%  |
| Unqualified Write-in 2 | WRITE-IN | 0    | 1    | 1         | 0.12%  |
| Unqualified Write-in 3 | WRITE-IN | 0    | 1    | 1         | 0.12%  |
| Unresolved Write-In    |          | 0    | 0    | 0         |        |

#### Los Olivos Community Services District - Short Term (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
|----------------------|----------|------|------|-----------|--------|
| Times Cast           |          | 57   | 345  | 402 / 509 | 78.98% |
| Candidate            |          | Poll | Mail | Total     |        |
| BRAD A. ROSS         |          | 31   | 200  | 231       | 67.94% |
| JEANNE HOLLINGSWORTH |          | 15   | 92   | 107       | 31.47% |
| Write-in             |          | 0    | 2    | 2         | 0.59%  |
|                      |          | Poll | Mail | Total     |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 0    | 2    | 2         | 0.59%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0    | 0         |        |

#### **Montecito Fire Protection District (Vote for 2)**

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
|------------------------|----------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast             |          | 376  | 3,911 | 4,287 / 5,942 | 72.15% |
| Candidate              |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| PETER VAN DUINWYK      |          | 166  | 2,171 | 2,337         | 46.06% |
| STEPHEN DOUGHERTY      |          | 162  | 1,788 | 1,950         | 38.43% |
| SUSAN KELLER           |          | 54   | 713   | 767           | 15.12% |
| Write-in               |          | 4    | 16    | 20            | 0.39%  |
|                        |          | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unqualified Write-in 1 | WRITE-IN | 2    | 13    | 15            | 0.30%  |
| Unqualified Write-in 2 | WRITE-IN | 2    | 3     | 5             | 0.10%  |
| Unresolved Write-In    |          | 0    | 0     | 0             |        |

#### Santa Maria Public Airport District - Div 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 21 of 21 (100.00%)

|                       |          | Poll | Mail  | Total          |        |
|-----------------------|----------|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast            |          | 623  | 4,917 | 5,540 / 13,728 | 40.36% |
| Candidate             |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| IGNACIO "NASH" MORENO |          | 338  | 2,380 | 2,718          | 58.51% |
| HUGH RAFFERTY         |          | 174  | 1,650 | 1,824          | 39.27% |
| Write-in              |          | 13   | 90    | 103            | 2.22%  |
|                       |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in  | WRITE-IN | 13   | 90    | 103            | 2.22%  |
| Unresolved Write-In   |          | 0    | 0     | 0              |        |

#### Santa Maria Public Airport District - Div 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 21 of 21 (100.00%)

|                      |          | Poll | Mail  | Total          |        |
|----------------------|----------|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast           |          | 784  | 7,440 | 8,224 / 16,324 | 50.38% |
| Candidate            |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| MICHAEL B. CLAYTON   |          | 496  | 4,481 | 4,977          | 66.90% |
| CARL ENGEL           |          | 191  | 2,213 | 2,404          | 32.32% |
| Write-in             |          | 10   | 48    | 58             | 0.78%  |
|                      |          | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unqualified Write-in | WRITE-IN | 10   | 48    | 58             | 0.78%  |
| Unresolved Write-In  |          | 0    | 0     | 0              |        |

## **Proposition 1 Reproductive Freedom (Vote for 1)**

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 6,637  | 83,944  | 90,581            | 68.00% |
| NO                  | 5,576  | 37,060  | 42,636            | 32.00% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### Proposition 26 Authorizes New Types Of Gambling (Vote for 1)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| NO                  | 7,789  | 81,868  | 89,657            | 68.29% |
| YES                 | 4,166  | 37,475  | 41,641            | 31.71% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

## Proposition 27 Online/mobile Sports Wagering (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| NO                  | 9,402  | 100,664 | 110,066           | 83.11% |
| YES                 | 2,644  | 19,725  | 22,369            | 16.89% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### Proposition 28 Addtl Funding For Arts And Music Ed (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 7,312  | 82,309  | 89,621            | 67.37% |
| NO                  | 4,880  | 38,520  | 43,400            | 32.63% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

# Proposition 29 On-site Lic. Med. Prof. At Kidney Dialysis Clinics (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| NO                  | 8,066  | 84,845  | 92,911            | 70.88% |
| YES                 | 3,828  | 34,347  | 38,175            | 29.12% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### Proposition 30 Reduce Greenhouse Gas Emissions (Vote for 1)

|                     | F    | Poll Mai | l Total             |        |
|---------------------|------|----------|---------------------|--------|
| Times Cast          | 12,5 | 124,472  | 2 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | F    | Poll Mai | l Total             |        |
| NO                  | 7,3  | 65,415   | 5 72,731            | 54.87% |
| YES                 | 4,8  | 54,974   | 59,811              | 45.13% |
|                     | F    | Poll Mai | l Total             |        |
| Unresolved Write-In |      | 0 0      | 0                   |        |

## Proposition 31 Retail Sales -flavored Tobacco Products (Vote for 1)

Precincts Reported: 297 of 297 (100.00%)

|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
|---------------------|--------|---------|-------------------|--------|
| Times Cast          | 12,572 | 124,472 | 137,044 / 237,759 | 57.64% |
| Candidate           | Poll   | Mail    | Total             |        |
| YES                 | 6,340  | 78,846  | 85,186            | 66.09% |
| NO                  | 5,447  | 38,267  | 43,714            | 33.91% |
|                     | Poll   | Mail    | Total             |        |
| Unresolved Write-In | 0      | 0       | 0                 |        |

#### Measure A2022 Lompoc Unified School District General Obligation Bond (Vote for 1)

| Precincts Reported: 23 of 23 (100.00%) | Poll  | Mail   | Total           |        |
|--|-------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast                             | 1,506 | 13,090 | 14,596 / 28,166 | 51.82% |
| Candidate                              | Poll  | Mail   | Total           |        |
| BONDS-YES                              | 636   | 7,047  | 7,683           | 54.46% |
| BONDS-NO                               | 813   | 5,611  | 6,424           | 45.54% |
|  | Poll  | Mail   | Total           |        |
| Unresolved Write-In                    | 0     | 0      | 0               |        |

# Measure R2022 Buellton Union School District General Obligation Bond (Vote for 1)

Precincts Reported: 10 of 10 (100.00%)

|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast          | 193  | 2,605 | 2,798 / 4,229 | 66.16% |
| Candidate           | Poll | Mail  | Total         |        |
| BONDS-YES           | 95   | 1,531 | 1,626         | 61.13% |
| BONDS-NO            | 91   | 943   | 1,034         | 38.87% |
|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0     | 0             |        |

#### Measure V2022 Guadalupe Union School District General Obligation Bond (Vote for 1)

Precincts Reported: 8 of 8 (100.00%)

|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast          | 134  | 1,162 | 1,296 / 3,477 | 37.27% |
| Candidate           | Poll | Mail  | Total         |        |
| BONDS-YES           | 77   | 789   | 866           | 69.90% |
| BONDS-NO            | 51   | 322   | 373           | 30.10% |
|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0     | 0             |        |

#### Measure W2022 Guadalupe Union School District General Obligation Bond (Vote for 1)

Precincts Reported: 8 of 8 (100.00%)

|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast          | 134  | 1,162 | 1,296 / 3,477 | 37.27% |
| Candidate           | Poll | Mail  | Total         |        |
| BONDS-YES           | 73   | 769   | 842           | 68.12% |
| BONDS-NO            | 56   | 338   | 394           | 31.88% |
|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0     | 0             |        |

#### Measure S2022 Hope Elementary School District Parcel Tax (Vote for 1)

Precincts Reported: 18 of 18 (100.00%)

|                     | Poll | Mail  | Total          |        |
|---------------------|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast          | 472  | 7,077 | 7,549 / 11,084 | 68.11% |
| Candidate           | Poll | Mail  | Total          |        |
| YES                 | 296  | 4,857 | 5,153          | 76.07% |
| NO                  | 131  | 1,490 | 1,621          | 23.93% |
|                     | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0     | 0              |        |

#### Measure Y2022 College School District General Obligation Bond (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast          | 254  | 2,766 | 3,020 / 4,434 | 68.11% |
| Candidate           | Poll | Mail  | Total         |        |
| BONDS-YES           | 99   | 1,388 | 1,487         | 52.19% |
| BONDS-NO            | 139  | 1,223 | 1,362         | 47.81% |
|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0     | 0             |        |

#### Measure T2022 City Of Carpinteria Initiative Measure (Vote for 1)

|                     | Ро | ll Mail | Total         |        |
|---------------------|----|---------|---------------|--------|
| Times Cast          | 43 | 1 4,843 | 5,274 / 8,137 | 64.82% |
| Candidate           | Po | ll Mail | Total         |        |
| NO                  | 18 | 5 2,388 | 2,573         | 50.82% |
| YES                 | 22 | 2 2,268 | 2,490         | 49.18% |
|                     | Ро | ll Mail | Total         |        |
| Unresolved Write-In |    | 0 0     | 0             |        |

#### Measure U2022 City Of Solvang Transactions And Use Tax (Vote for 1)

Precincts Reported: 13 of 13 (100.00%)

|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
|---------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast          | 185  | 2,552 | 2,737 / 3,946 | 69.36% |
| Candidate           | Poll | Mail  | Total         |        |
| YES                 | 70   | 1,565 | 1,635         | 62.93% |
| NO                  | 89   | 874   | 963           | 37.07% |
|                     | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0     | 0             |        |

# Measure X2022 City Of Lompoc Transient Occupancy Tax (Vote for 1)

| Precincts Reported: 14 of 14 (100.00%) | Poll | Mail  | Total          |        |
|--|------|-------|----------------|--------|
| Times Cast                             | 985  | 8,372 | 9,357 / 19,643 | 47.64% |
| Candidate                              | Poll | Mail  | Total          |        |
| YES                                    | 486  | 5,100 | 5,586          | 61.72% |
| NO                                     | 455  | 3,010 | 3,465          | 38.28% |
|  | Poll | Mail  | Total          |        |
| Unresolved Write-In                    | 0    | 0     | 0              |        |

# Measure Z2022 City Of Guadalupe Transient Occupancy Tax (Vote for 1)

| Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%) | Poll | Mail  | Total         |        |
|--------------------------------------|------|-------|---------------|--------|
| Times Cast                           | 134  | 1,156 | 1,290 / 3,454 | 37.35% |
| Candidate                            | Poll | Mail  | Total         |        |
| NO                                   | 89   | 557   | 646           | 52.56% |
| YES                                  | 39   | 544   | 583           | 47.44% |
|                                      | Poll | Mail  | Total         |        |
| Unresolved Write-In                  | 0    | 0     | 0             |        |

#### Measure B2022 City Of Goleta General Transactions And Use Tax (Vote for 1)

|                     | Poll | Mail   | Total           |        |
|---------------------|------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast          | 990  | 11,756 | 12,746 / 19,956 | 63.87% |
| Candidate           | Poll | Mail   | Total           |        |
| YES                 | 508  | 7,362  | 7,870           | 64.39% |
| NO                  | 417  | 3,936  | 4,353           | 35.61% |
|                     | Poll | Mail   | Total           |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0      | 0               |        |

# Measure C2022 City Of Goleta Approval Of Ordinance No. 21-09 (Vote for 1)

|                     | Poll | Mail   | Total           |        |
|---------------------|------|--------|-----------------|--------|
| Times Cast          | 990  | 11,756 | 12,746 / 19,956 | 63.87% |
| Candidate           | Poll | Mail   | Total           |        |
| YES                 | 552  | 8,716  |                 | 75.81% |
| NO                  | 368  | 2,590  |                 | 24.19% |
|                     | Poll | Mail   | Total           |        |
| Unresolved Write-In | 0    | 0      | 0               |        |